

KOMcare

“gücünüzü korumak için”

PERİYODİK BAKIMLAR TEMSA
İŞ MAKİNALARI GÜVENCESİ ALTINDADIR.



KOMATSU

Global Dünya’da en önemli değerimiz artık ZAMAN ve AKIL oldu. Bizler yüzyıllardır bu iki değerimizi bonkörce harcadık.

Zaman ve aklın paradan daha değerli olduğu günümüzde, sizlere yardımcı olmak ve makinanızı korumak için KOMCARE bakım programımızı siz değerli müşterilerimizin hizmetine sunduk.

Sizler zamanınızı ve fikirlerinizi kendi işleriniz için kullanırken, bizler de aklımızı ve deneyimimizi, makinanızı korumada ve işlerinizin sürekliliğini sağlamada kullanarak size para kazandıralım.

Hepimiz zamanımızı ve aklımızı en iyi bildiğimiz işe harcarsak çok daha başarılı oluruz.

TEMSA İŞ MAKİNALARI



www.temsaimakinalari.com • 0216 544 58 01 - 02

KOMATSU®

KOMCARE KORUYUCU PERİYODİK BAKIM ANLAŞMALARI

Komcare, müşteri ve TEMSA İş Makinaları arasında yapılan Periyodik Bakım Anlaşması'dır. Anlaşma süresi müşterilerimizin isteğine göre değişebilir. Komcare Avantajları nelerdir?

STOK TUTMANIZA GEREK YOKTUR:

Bakımlarınız için gerekli filtre, yağ ve sarf malzemeleri için stok tutmanız gerekmez. Sizin yerinize stoğunuzu TEMSA İş Makinaları tutar.

SATIN ALMA VE MUHASEBE KAYITLARINDA KOLAYLIK SAĞLAR:

Her bakım başına ödeyeceğimiz bedel sabit olduğundan, tek bir fatura ile maliyet takibi kolaylaşır.

İHTİYACINIZ KADAR YAĞ KULLANIMI:

Komcare bakımları esnasında değişecek motor, şanzıman, aks, hidrolik vs. yağların değişim miktarları minimum sarfiyatla hesaplanır. Komcare bakım teklifleri, 1 lt yağın ziyan olmadan kullanılacağı düşünülerek hesaplanır.

MAKİNANIZIN 2. EL DEĞERİ ARTAR:

Komcare anlaşmasını 10.000 saat yapan bir firma, TEMSA İş Makinaları'na ortalama sadece 18.000 Euro öderken, makinasını değiştirmek istediğinde bu tutarın en az %50'sini 2. el değer artışından geri kazanır ve anlaşma sonunda müşterimize Komcare Bakım Sertifikası verilir.

KOMCARE SADECE YAĞ VE FİLTRE DEĞİŞİMİ DEĞİLDİR:

Komcare bakım anlaşması her 250 saat bakımda sadece yağ ve filtre değişimi değildir. TEMSA İş Makinaları servislerinin eğitimli teknisyenleri ile her bakımda, birçok noktadan makina kontrolleri ve ayarları yapılır. Bu sayede makinanızın tüm değerlerinin ilk günkü düzeyde tutulmasına özen gösterilir. Komcare bakımının sağlamış olduğu orijinal filtre kullanımı, periyodik yağ değişimi ve kontrolleriyle makinanızdan maksimum performans elde eder ve düşük yakıt tüketimi sağlayarak kazancınızı artırabilirsiniz.

TEMSA İŞ MAKİNALARI



www.temsaismakinalari.com • 0216 544 58 01 - 02

KOMATSU®